Preisliste

Leistung/Behandlung Preis in Behandlung Einzelpreis
Augenringe ab 150.-
Gesichtspflege «Klassik» 125.-
Nanoneedling 145.-
Nanoneedling (4er Paket) 440.-
Gesichtspflege mit Microneedling / (Mesotherapie) ab 185.-
Gesichtspflege Dermabrasion 140.-
BB Glow 145.-
BB Glow (4er Paket) 440.-
Algenpeeling 165.-
Akne Behandlung 95.-
Akne Behandlung Teenager* *75.-
Wimpern und Brauen

Wimpernextensions Klassik od Russian (Nachfillen 80.- bis 110.-)  125.-
Wimpern oder Brauen Farben 20.- 25.-
Wimpern & Brauen Farben inkl. Brauen zupfen 55.- 65.-
Wimpern & Brauen Farben inkl. Brauen zupfen

& Gesicht enthaaren 75.- 80.-
Brauen zupfen inkl. eventuell Nasenhaare wachsen 25.- 30.-

Wachsen mit 4 verschiedenen Wachsen
Gesicht

Oberlippe und Kinn bis Hals

Nacken

Achseln

Arme

Brust, Bauch inkl. Schultern oder

ganzer Riicken inkl. Schultern

Bikini alles

Bikini teil

Po komplett

Beine komplett

Beine und Bikini komplett inkl. & Achseln
Ganze Korper Enthaarung komplett
Beine halb (Ober- oder Unterschenkel)

Nadelepilation / Quagulieren

Nadelepilation / Quagulieren (plus Nadel 15.-), 15 min
Quagulation zb. Fibrome, Altersflecken, Cuprose ect.
Nadelepilation (Haarentfernung)

ab
35.-
20.-
15.-
20.-
30.-

45.-
45.-
25.-
40.-
85.-
120.-
195.-
40.-

ab 35.-
ab 40.-



