Preisliste

Leistung/Behandlung Pro	eis in Behandlung E	inzelpreis	Wachsen mit 4 verschiedenen Wachsen	ab
			Gesicht	35
Augenringe		ab 150	Oberlippe und Kinn bis Hals	20
Gesichtspflege «Klassik»		125	Nacken	15
Nanoneedling		145	Achseln	20
Nanoneedling (4er Paket)	and the same of th	440	Arme	30
Gesichtspflege mit Microneedling / (Mesothe	rapie)	ab 185	Brust, Bauch inkl. Schultern oder	
Gesichtspflege Dermabrasion		140	ganzer Rücken inkl. Schultern	45
BB Glow		145	Bikini alles	45
BB Glow (4er Paket)	and the same of th	440	Bikini teil	25
Algenpeeling	and the same	165	Po komplett	40
Akne Behandlung		95	Beine komplett	85
Akne Behandlung Teenager*		*75	Beine und Bikini komplett inkl. & Achseln	120
			Ganze Körper Enthaarung komplett	195
Wimpern und Brauen			Beine halb (Ober- oder Unterschenkel)	40
Wimpernextensions Klassik od Russian (Nachfi	üllen 80 bis 110)	125		
Wimpern oder Brauen Färben	20	25	Nadelepilation / Quagulieren	
Wimpern & Brauen Färben inkl. Brauen zupfer	n 55	65	Nadelepilation / Quagulieren (plus Nadel 15), 15 min	ab 35
Wimpern & Brauen Färben inkl. Brauen zupfer	١	,	Quagulation zb. Fibrome, Altersflecken, Cuprose ect.	ab 40
& Gesicht enthaaren	75	80	Nadelepilation (Haarentfernung)	
Brauen zupfen inkl. eventuell Nasenhaare wac	hsen 25	30		